COI'’JTACOBAH NoMNEPX OEH

HabntogarenibHbIM COBETOM OvipekTop;,

FTACYCO HCO «O6c¢ckor MHN» TACYCO HCO xon MHN»
akosa T.I'.

MpoTtokon ot 06.10.2023 r. Ne 25 2023 ropa

OTYET OB MICMOJIHEHW NNAHA ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW
OEATENNIBHOCTU

"oCyaapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO CTaLMOHaPHOI0 YUpeXxaeHns
coumansHoro obcnyxmnsaHmna Hoocnbmpckon obnactu
«OBCKOM MCUXOHEBPONOrMYECKNIA NHTEPHAT

3a iHBapb - CeHTAOPb 2023 roga

MoKaszaTenun no nocTyrnieHNsaM 1 pacxogaM yupexxaeHus

OTK/IOHEHME
CYyMM
naHOBbIX
Cymma no KaccoBbl i nokasartenei %
NnaHoBbIM pacxof 3a OT Kaccogoro OTKnO
HanmeHoBaHWe NoKa3aTens nokasaTtensam Ha OTYUYETHbI pacxoga 3a HEHN
2023 rog, nepwnoga, OTYETHbIN 4
(rp.4/rp.
pyoé. pyo. nepuopj 2x100)
(+ akoHOMMUA,
- nepepacxop)
__ (rp-2-rp3)
1 2 3 4 5
I. MTOCTYMNNEHWME UENIEE:bIX cpeacTs
OcTaTOK CpeAcTB Ha Ha4vano 0,00 0,00 ) 0,00 0
OTYETHOTO nepunoda
LleneBble cpeactBa (cybecugnn), 183 813 500,00 136 504 900,00 47 308 600,00 25,74
BCEro:
Cy6cuann rocyjapCTBeHHOMY 183 813 500,00 136 504 900,00 47 308 600,00 25,74
aBTOHOMHOMY (6HOPKETHOMY)
yupexxaeHnto HoBocnbupckoin obnactu
Ha (bMHaHCoBOe obecneyeHune
BbIMNO/IHEHWUSA TOCYaPCTBEHHOIO
3aaHuA:
Ha OKa3saHue rocyfapcTBeHHbIX ycnyr 183 813 500,00 136 504 900,00 47 308 600,00 25,74
(BbINONHEHME paboT) (BMA pacxoaos
621 vnn 611)
B pamMKax UCMONHEHNS
rocyfapCTBeHHOro (MyH/LMNaIbLHOrO)
COLNaNbHOro 3aKasa Ha OKa3aHue
roCyfapCTBEHHbIX YCNYT B COLMa/IbHOM
cthepe (BMA pacxoos 624 nnu 614)
MTOIMO nocTynneHui 183 813 500,00 136 504 900,00 47 308 600,000 25,74
PACXOAbl LENEBbLIX CPEACTB (Bug pacxogos 621 nnn 611)
Onnara Tpyaa 101 266 500,00 74 903 127,70 26 363 372,30 26,03
ECH 30 330 000,00 18 184 737,68 12 145 262,32 40,04
Mpoyme BbINNaThI 15 000,00 7 268,95 773105 5154
YCnyru cBsizu 270 000,00 175 195,62 94 804,38 35,11

TpaHCMNOPTHbIE pacXogbl 0,00 0,00 0,00 0



lNpoume ycnyru

Mpoume pacxoapl (3a NCKNHOUEHNEM
pacxoAoB, OTHOCALLMXCA K
COZlepXKaHNI0 UMYLLIECTBA)
OnnaTta KOMMYHa/IbHbIX YCyT
CopepxxaHune nmytectea
Onnara Hasoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuaTnA

TexHNYecKoe 06CNy>KMBaHme
060pyaoBaHUA

MpoBefieHWe TeKyLLero peMoHTa
VHble pacxofbl, OTHOCALLMECA K
COZEepXKaHN0 NMyLLEeCTBa
Pacxoabl Ha npnobpeTeHme
MaTepuasbHblIX 3aMacoB BCErO:
B TOM YucCre:

NPOAYKTbI NUTaHNA
MeANKaMEHTbI

MATKWUIA UHBEHTapPb

roproye - cmMaso4Hble MaTepuasbl
npoyne matepuasnsl

MTOIO pacxopos

OcTaTokK CpeacTB Ha KOHel,
OTYETHOTO nepunoda

1078 370,00
0,00

15 500 000,00
380 500,00
1361 000,00
5 760 000,00

0,00

0,00
0,00

27 852 130,00

23 000 000,00
2 928 800,00
1500 000,00

0,00

423 330,00

183 813 500,00
0,00

206 302,08
0,00

10473 481,26
221 340,00
1241 000,00
3 840 000,00

0,00

0,00
0,00

19 585 576,43

16 866 702,93
2 050 113,50
668 760,00
0,00

0,00

128 838 029,72
7 666 870,28

872 067,92
0,00

5026 518,74
159 160,00
120 000,00

1920 000,00

0,00

0,00
0,00

8 266 553,57

6 133 297,07
878 686,50
831 240,00

0,00

423 330,00
54 975 470,28
0,00

PACXOAbl UENMBbLIX CPEACTB (Bujg pacxofos 624 unu 614)

Onnata Tpyga

ECH

Mpouwe BbINNaThl

Ycnyru cBasu

TpaHCNopTHbIE pacxoAbl

Mpouwne ycnyrn

Mpoume pacxoapl (3a UCKNHOUEHEM
pacxooB, OTHOCALLMXCA K
COAEPXKaHUI0 NMYLLLECTBA)
OnnaTta KOMMYHa/IbHbIX YCyT
CopepxxaHune nmytectea
Onnata Ha/oros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MoXapHble
MeponpuATUS

TexHu4yeckoe 06CNyXmBaHme
060pyaoBaHns

[NpoBeaeHne KannuTasibHOIo U
TEKYLLLEro pemMoHTa

VHble pacxofbl, OTHOCALLMECS K
COZlepXKaHnio nmyLLecTBa
Pacxofbl Ha npuobpeTeHue
MaTepuanbHblIX 3anacoB BCEro:
B TOM 4ucre:

NPOAYKTbI MUTaHWUS
MeANKaMEHTbI

MATKUIA UHBEHTapb

roproye - CMas0o4Hble MaTepuabl
npoyne matepuasnsl

MTOIO pacxopos

OcTaTokK CpeacTB Ha KOHel

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
X oco

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80,87

32,43
41,83

8,82
33,33

29,68

26,67
30,00
55,42

100,0
51,59

o O

o O O o

o O O o

© O OO0 oo o



OTYETHOTO nepunoda

II. NOCTYTWWEHWE LIENEE bIX CPEACTB

OcCTaTOK CpeAcTB Ha Hayano
OTYETHOrO nepuoga

LleneBbie cpegcTBa (cybcmann), BCero:
Cybcnann Ha UHbIe Lienu

MTOIMO nocTynneHui

0,00

13 020 180,00
13 020 180,00

13 020 180,00

0,00

2 126 350,00
2 126 350,00

2 126 350,00

PACXOAbl ULENEBbLIX CPEACTB

Onnata Tpyaa

ECH

Ycnyru cesisu

TpaHCNopTHbIE pacXoabl

lNpoume ycnyru

Mpoune pacxombl (3a UCKTHOUYeHVEM
PacxofoB, OTHOCALLMXCA K COAEepXaHUIo
NMYLLLECTBA)

OnnaTta KOMMYHa/bHbIX YCNyT
CogepxaHue nmylLLecTBa

Onnarta Hasoros

Pacxofibl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuATUs

TexHu4eckoe 06CNyXXnBaHme
060pyaoBaHus

MpoBefeHWe TeKyLLEro pemMoHTa
MpoBefeHWe KanuTa/lbHOro peMoHTa
MHble pacxofpl, OTHOCALLMECH K
COAEPXKaHo MMyLLecTBa

PaCXO,ﬂ,bI Ha npmo6peTeHMe OCHOBHDbIX
cpeacTs, BCEro:

B TOM YuCre:

npuobpeTeHme 060pya0BaHNA
(MeaMUMHCKOe, KyXOHHOE, Mebersb,
npoyee)

nprobpeTeHne aBTOTPaHCNopTa

MHblE pacxofbl Ha NpuobpeTeHne
OCHOBHbIX CpPefCTB

Pacxofnbl Ha npuobpeTeHue
MaTepunanbHbIX 3aMacoB, BCETO:

B TOM YUC/ie:

NMPOAYKTbI MUTaHUA

MeLUNKAMEHTbI

MArKWIA MHBEHTapPb

roptoye - CMa3o4Hble MaTepuansbl
npoyne mMatepuansi

MTOIO pacxopos

OcTaTokK CpeacTB Ha KOHeL OTYETHOTO
nepunoaa

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havano
naaHupyemoro nepuoga
MpegnpuvHUMaTenbCcKasa 1 MHas,
npuHocsALWas 4oxof, 4esTeNbHOCTb,
BCEro:

B TOM YWuCne:

[orosopa Ha coumanbHoe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1710 000,00
10 893 830,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

416 350,00

0,00

0,00

48 350,00
0,00

368 000,00
13 020 180,00
0,00

16 740 717,91

121 300 000,00

110 495 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1710 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

416 350,00

0,00

0,00

48 350,00
0,00

368 000,00

2 126 350,00
0,00

90 868 456,29

87 914 842,84

0,00

10 893 830,00
10 893 830,00

10 893 830,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
10 893 830,00
0,00

0,00

Y 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 893 830,00
0,00

HI.MOCTYNMEHWA 01 1T'IPI/IHOCF|LLI,E]A 4OXO4 AEATIENBHOCTU
16 740 717,91

0,00

60 449 883,28

22 580 157,16

OO OO oo

o O oo

O OO oo

83,67

49,84

20,44



06CNy>XMBaHMe
OKasaHue NiaTHbIX ycnyr

OKasaHMe  YCnyr Mo PeMOHTY
aBTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB
TPaHCMOPTHbIE YCNYTY

peanusauUus  roToBOl  MPOAYKLMY

(mowwmB nocTenbHOro 6esbs)
peannsaums rotoBov NPoayKumn
(TpoTyapHasa nnnTka)
peannsaums rotToBo NPoLyKLUmMK
(mebenb)

OKasaHwue ycnyr no cTupke 6esbs
YCNYru KOTe/lbHOWA
[06POBO/IbHbIE NOXEPTBOBAHMA
(hU3NYECKMX U HOPUANYECKUX NNL,
npo4re NocTynseHns

apeHfa vmyLLecTea

MTOIO NoCcTynneHui

4 900 000,00
1 110 000,00

300 000,00
880 000,00

600 000,00
20 000,00
30 000,00

570 000,00
10 000,00

2 100 000,00
285 000,00
138 040 717,91

749 988,43
147 635,00

201 359,40
0,00

31 907,71
0,00

2 560,00
700 621,08
0,00

923 922,30
195 619,53
107 609 174,20

4 150*011,57
962 365,00

98 640,60
880 000,00

568 092,29
20 000,00
27 440,00

-130 621,08
10 000,00
1176 077,70

89 380,47
30 431 543,71

PACXO/bl M3 CPEACLIIB MPUHOCALLEIN AOXOA AEAT ENbHOCTU

Onnarta Tpyaa

ECH

Mpoune BbINNaTHI

Ycnyru cBasu

TpaHCNOPTHbIE pacxobl

Mpouwve ycnyru

Mpoyre pacxofpl (3a UCKIOYEeHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K
COAEPXXaHUIo NMYLLECTBA)
Onnarta KOMMYHa/IbHbIX YCNyr
Copep>kaHne nmylLlecTea
Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha OXpaHHO-NoXapHble
MeponpuATus

TexHuyeckoe 06CnyXnBaHue
06opyaoBaHus

MpoBeseHme KanuTaibHOro 1
TEeKYLLEro peMoHTa

WHble pacxofbl, OTHOCALMECH K
COlepXXaHno NMyLLecTBa
Pacxoabl Ha NpuobpeTeHue
OCHOBHbIX CPEACTB, BCEroO.

B TOM YuCre:

Npro6peT eHne 060pya0BaHNS
(MeAMUMHCKOe, KYXOHHOE, Mebenb,
npoyee)

MHbIE pacxogbl na NpruobpeTeHne
OCHOBHbIX CpefcTB

Pacxoabl Ha NpuobpeTeHne
mMaTepunanbHbIX 3arnacoB, Bcero:
B TOM YucCre:

MPOAYKTbI MUTaHWSA
Me[MKaMeHTbI

MArKUIA MHBEHTapb

roproye - CMas30oyHble MaTepuabl
npoyve matepuasbl

NTOrO pacxonos

38 450 000,00
12 035 800,00
112 000,00

80 000,00

150 000,00
0,00

9518 917,91

90 288,32

2629 711,68

354 000,00

3 000 000,00

3 500 000,00

12 774 000,00
96 000,00

9 001 700,00

7331 933,78

1669 766,22

46 248 300,00

17 000 000,00
8 500 000,00
1500 000,00
3000 000,00

16 248 300,00

138 040 717,91

28 136 092,97
10 102 415,81
25 300,00

19 537,57

53 283,39
0,00

4 610 420,75

90 288,32
985 569,07
23 896,96
542 031,86
1533 720,67
8251 425,55
69 715,69

6817 374,88

5295 002,72

1522 372,16

29 945 723,13

10 903 952,49
5778 434,55
755 144,00
1723 698,33
10 784 493,76
91 206 796,62

10 313 907,03
1933 384,19
86 700,00

60 462,43

96 716,61
0,00

4 908 497,16

0,00

1644 142,61

330 103,04

'2 457 968,14

1966 279,33

4 522 574,45
26 284,31

2 184 325,12

2 036 931,06

147 394,06

16 302 576,87

6 096 047,51
2 721 565,45
744 856,00
1276 301,67
5463 806,24
46 833 921,29

84,70
86,70

32,88
100,0

94,68
100,0
91,50
100
56
31,36
22,05
26,82
16,06
77,41
75,58
64,48

51,57

62,52
93,25
81,93
56,18
35,40
27,38

24,27

217,78

8,83

35,25

35,86
32,02
49,66
42,54
33,63
33,93



OcTaTtok CPeACTB Ha KOoHel, 0,00 16 402 377,58 0,00
OoTUYéTHoOro rnepunoja

PykoBoauTeNb yupexxaeHus T.I'. LLlep6akoBa
(nognuchk) (pacwmpposKa noanmncu)
M.T.
HayanbH1K (h1HAHCOBO-3KOHOMMNYECKOIN CNyXObl E.A.JleoHoBa

(pacwudgposka nognucu)
OTBETCTBEHHbI UCMOMHUTENb: HavanbHUK (DVIHaHCOBO-SKOHOMI/ILIeCKOI\/'I C}'Iy)K6bI

E.A. JleoHOBa
TenedgoH: 8-(383)73 50 946

-$6 » 2023]".



