Протокол от <u>06.10.2023 г</u>. № 25

УТВЕРЖДЕН
Директор
ГАСУСО НСО «Обской ПНИ»
Щербакова Т.Г.
« 2023 года

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат»

за январь - сентябрь 2023 года

Показатели по поступлениям и расходам учреждения

	J	расходам учре	71430711771	
Наименование показателя	Сумма по плановым показателям на 2023 год, руб.	Кассовый расход за отчетный период, руб.	Отклонение сумм плановых показателей от кассового расхода за отчетный период (+ экономия, - перерасход) (гр.2-гр.3)	% откло нени я (гр.4/гр. 2х100)
1	2	3	4	5
І. ПОСТУ	пление целев			
Остаток средств на начало	0,00	0,00	` 0,00	0
отчётного периода				
Целевые средства (субсидии),	183 813 500,00	136 504 900,00	47 308 600,00	25 ,74
всего:				
Субсидии государственному автономному (бюджетному) учреждению Новосибирской области на финансовое обеспечение выполнения государственного задания:	183 813 500,00	136 504 900,00	47 308 600,00	25,74
на оказание государственных услуг (выполнение работ) (вид расходов 621 или 611)	183 813 500,00	136 504 900,00	47 308 600,00	25,74
в рамках исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере (вид расходов 624 или 614)	¥			-11
ИТОГО поступлений	183 813 500,00	136 504 900,00	47 308 600,000	25,74
РАСХОДЫ ЦЕЛЕВ	ЫХ СРЕЛСТВ (в	ил расхолов 621 и	ли 611)	
Оплата труда	101 266 500,00	74 903 127,70	26 363 372,30	26,03
ЕСН	30 330 000,00	18 184 737,68	12 145 262,32	40,04
	15 000,00	7 268,95	7 731,05	51,54
Прочие выплаты	15 000,00	. =00,00	, , , , , , ,	01,01
Прочие выплаты Услуги связи	270 000,00	175 195,62	94 804,38	35,11

Прочие услуги	1 078 370,00	206 302,08	872 067,92	80,
Прочие расходы (за исключением	0,00	0,00	0,00	
расходов, относящихся к				
содержанию имущества)				
Оплата коммунальных услуг	15 500 000,00	10 473 481,26	5 026 518,74	32,
Содержание имущества	380 500,00	221 340,00	159 160,00	41,
Оплата налогов	1 361 000,00	1 241 000,00	120 000,00	8.
Расходы на охранно-пожарные мероприятия	5 760 000,00	3 840 000,00	1 920 000,00	33,
Техническое обслуживание оборудования	0,00	0,00	0,00	
Проведение текущего ремонта	0,00	0,00	0,00	
Иные расходы, относящиеся к	0,00	0,00	0,00	
содержанию имущества				
Расходы на приобретение материальных запасов всего:	27 852 130,00	19 585 576,43	8 266 553,57	29
в том числе:			· · ·	
продукты питания	23 000 000,00	16 866 702,93	6 133 297,07	26
медикаменты	2 928 800,00	2 050 113,50	878 686,50	30
мягкий инвентарь	1 500 000,00	668 760,00	831 240,00	55
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	
прочие материалы	423 330,00	0,00	423 330,00	10
ИТОГО расходов	183 813 500,00	128 838 029,72	54 975 470,28	51
Остаток средств на конец	0,00	7 666 870,28	0,00	
отчётного периода				
РАСХОДЫ ЦЕЛЕН	ВЫХ СРЕДСТВ (в	ид расходов 624 и.	ли 614)	
Оплата труда	0,00	0,00	0,00	
ECH	0,00	0,00	0,00	
Прочие выплаты	0,00			
Услуги связи	0,00	0,00	0,00	
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	
Прочие услуги	0,00	0,00	, 0,00	
Прочие расходы (за исключением	0,00	0,00	0,00	
расходов, относящихся к содержанию имущества)	0,00	0,00	0,00	
Оплата коммунальных услуг	0,00	0,00	0,00	
Содержание имущества	0,00	0,00	0,00	
		0,00		
Оплата налогов	0,00		0,00	
Расходы на охранно-пожарные	0,00	0,00	0,00	
мероприятия	0.00	0.00	0.00	
Техническое обслуживание оборудования	0,00	0,00	0,00	
Проведение капитального и текущего ремонта	0,00	0,00	0,00	
Иные расходы, относящиеся к содержанию имущества	0,00	0,00	0,00	
Расходы на приобретение материальных запасов всего: в том числе:	0,00	0,00	0,00	
продукты питания	0,00	0,00	0,00	
медикаменты	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	
Markuŭ uhbentant		0,00		
мягкий инвентарь		0.00	0.00	
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	
		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	

отчётного периода II. ПОСТУ	пление целеві	ых средств	-	L
Остаток средств на начало отчётного периода	0,00	0,00	0,00	
Целевые средства (субсидии), всего:	13 020 180,00	2 126 350,00	10 893 830,00	
Субсидии на иные цели	13 020 180,00	2 126 350,00	10 893 830,00	
ИТОГО поступлений	13 020 180,00	2 126 350,00	10 893 830,00	
	ды целевых			
Оплата труда	0,00	0,00	0,00	
ECH	0,00	0,00	0,00	
Услуги связи	0,00	0,00	0,00	
Транспортные расходы	0,00	0,00	0,00	
Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	
Прочие расходы (за исключением расходов, относящихся к содержанию имущества)	0,00	0,00	0,00	
Оплата коммунальных услуг	0,00	0,00	0,00	
Содержание имущества	0,00	0,00	0,00	
Оплата налогов	0,00	0,00	0,00	
Расходы на охранно-пожарные мероприятия	0,00	0,00	0,00	
Техническое обслуживание оборудования	0,00	0,00	0,00	
Проведение текущего ремонта	1 710 000,00	1 710 000,00	0,00	
Проведение капитального ремонта	10 893 830,00	0,00	10 893 830,00	100
Иные расходы, относящиеся к содержанию имущества	0,00	0,00	0,00	1
Расходы на приобретение основных средств, всего: в том числе:	0,00	0,00	0,00	
приобретение оборудования (медицинское, кухонное, мебель, прочее)	0,00	0,00	0,00	
приобретение автотранспорта	0,00	0,00	0,00	
иные расходы на приобретение основных средств	0,00	0,00	0,00	
Расходы на приобретение материальных запасов, всего:	416 350,00	416 350,00	0,00	
в том числе:				
продукты питания	0,00	0,00	0,00	
медикаменты	0,00	0,00	0,00	
мягкий инвентарь	48 350,00	48 350,00	0,00	
горюче – смазочные материалы	0,00	0,00	0,00	
прочие материалы	368 000,00	368 000,00	0,00	
ИТОГО расходов	13 020 180,00	2 126 350,00	10 893 830,00	83,
Остаток средств на консц отчётного периода	0,00	0,00	0,00	
III. ПОСТУПЛЕ НИЯ ОТ	ПРИНОСЯЩЕЙ	доход деяте	ЛЬНОСТИ	
Остаток средств на начало планируемого периода	16 740 717,91	16 740 717,91	0,00	
Предпринимательская и иная, приносящая доход, деятельность, всего:	121 300 000,00	90 868 456,29	60 449 883,28	49,
в том числе:	110 405 000 00	97 014 942 94	22 500 157 16	20
договора на социальное	110 495 000,00	87 914 842,84	22 580 157,16	20,

обслуживание	4 0 0 0 0 0 0 0 0	740,000,40	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	0.4.50
оказание платных услуг	4 900 000,00	749 988,43	4 150 011,57	84,70
оказание услуг по ремонту	1 110 000,00	147 635,00	962 365,00	86,70
автотранспортных средств	200,000,00	201 250 40	00 (40 (0	22.00
транспортные услуги	300 000,00	201 359,40	98 640,60	32,88
реализация готовой продукции	880 000,00	0,00	880 000,00	100,0
(пошив постельного белья)	600 000,00	31 907,71	568 092,29	04.69
реализация готовой продукции	600 000,00	31 907,71	308 092,29	94,68
(тротуарная плитка) реализация готовой продукции	20 000,00	0,00	20 000,00	100,0
реализация тотовой продукции (мебель)	20 000,00	0,00	20 000,00	100,0
оказание услуг по стирке белья	30 000,00	2 560,00	27 440,00	91,50
услуги котельной	570 000,00	700 621,08	-130 621,08	0
добровольные пожертвования	10 000,00	0,00	10 000,00	100
физических и юридических лиц	10 000,00	2,00		100
прочие поступления	2 100 000,00	923 922,30	1 176 077,70	56
аренда имущества	285 000,00	195 619,53	89 380,47	31,36
ИТОГО поступлений	138 040 717,91	107 609 174,20	30 431 543,71	22,05
РАСХОДЫ ИЗ СРЕДСТІ				
Оплата труда	38 450 000,00	28 136 092,97	10 313 907,03	26,82
ECH	12 035 800,00	10 102 415,81	1 933 384,19	16,06
Прочие выплаты	112 000,00	25 300,00	86 700,00	77,41
Услуги связи	80 000,00	19 537,57	60 462,43	75,58
Транспортные расходы	150 000,00	53 283,39	96 716,61	64,48
Прочие услуги	0,00	0,00	0,00	0
Прочие расходы (за исключением	9 518 917,91	4 610 420,75	4 908 497,16	51,57
расходов, относящихся к	,	,	ŕ	,
содержанию имущества)				
Оплата коммунальных услуг	90 288,32	90 288,32	0,00	0
Содержание имущества	2 629 711,68	985 569,07	1 644 142,61	62,52
Оплата налогов	354 000,00	23 896,96	330 103,04	93,25
Расходы на охранно-пожарные	3 000 000,00	542 031,86	2 457 968,14	81,93
мероприятия				
Техническое обслуживание	3 500 000,00	1 533 720,67	1 966 279,33	56,18
оборудования				
Проведение канитального и	12 774 000,00	8 251 425,55	4 522 574,45	35,40
текущего ремонта				
Иные расходы, относящиеся к	96 000,00	69 715,69	26 284,31	27,38
содержанию имущества				
Расходы на приобретение	9 001 700,00	6 817 374,88	2 184 325,12	24,27
основных средств, всего:				
в том числе:				
приобретение оборудования	7 331 933,78	5 295 002,72	2 036 931,06	27,78
(медиципское, кухонное, мебель,				
прочее)				
иные расходы на приобретение	1 669 766,22	1 522 372,16	147 394,06	8,83
основных средств				
Расходы на приобретение	46 248 300,00	29 945 723,13	16 302 576,87	35,25
материальных запасов, всего:				
в том числе:	17.000.000.00	10.000.050.40	(00/045.51	05.05
продукты питания	17 000 000,00	10 903 952,49	6 096 047,51	35,86
медикаменты	8 500 000,00	5 778 434,55	2 721 565,45	32,02
мягкий инвентарь	1 500 000,00	755 144,00	744 856,00	49,66
горюче – смазочные материалы	3 000 000,00	1 723 698,33	1 276 301,67	42,54
прочие материалы	16 248 300,00	10 784 493,76	5 463 806,24	33,63
ИТОГО расходов	138 040 717,91	91 206 796,62	46 833 921,29	33,93

Руководитель учреждения	(подпись)	<u>Т.Г. Щере</u> (расшифров	
	М.П.		
Начальник финансово-экономич	еской службы	7	Е.А.Леонова
•	уодп	ись)	(расшифровка подписи)
	V		
Ответственный исполнитель: На	ачальник финансово-эко	номической сл	ужбы
	m	Е.А. Леоно	ва
Телефон: 8-(383)73 50 946			
1			
0.			
« <i>Об</i> » 2023г.			

Остаток средств на конец отчётного периода 0,00

16 402 377,58

0,00

0